
KUPNÍ SMLOUVA – dodatek č.1 

 
Číslo smlouvy Kupujícího: 220/00509965/2020 

Číslo smlouvy Prodávajícího: SVE_23_2020 

Číslo dodatku Kupujícího: 220/00509965/2020/1/2020 

Číslo dodatku Prodávajícího: SVE_23_2020d 

 

Tento DODATEK (dále jen „Dodatek“) je uzavřen ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 

 

MEZI 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel Kutná Hora, Čáslavská 202 

se sídlem: Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora 

zastoupená: Ing. Josefem Vavřincem, ředitelem  

IČO: 00509965 

DIČ: CZ00509965  

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
(dále jen "Kupující") 

a 

Panas, spol. s r.o. 

se sídlem Jordánská 978, 198 00 Praha 14 - Kyje 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10074. 

zastoupená: Ing. Janem Mimrou, jednatelem 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 45280401 

DIČ: CZ45280401 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana"). 

 

 

I. Preambule 

 

Smluvní strany uzavřely dne 16.11.2020 Kupní smlouvu číslo smlouvy Kupujícího 
220/00509965/2020 a číslo smlouvy Prodávajícího SVE_23_2020.  

 



II. Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se v souladu odst. 16.7 výše uvedené Kupní smlouvy a na základě § 222 odst. 
4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1, na základě kterého 
se mění: 
 

1. Text v článku 3. Předmět smlouvy, odstavec 3.1 takto: 

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na 
Kupujícího vlastnické právo k CNC dřevoobráběcímu korpusovému centru (dále 
označen jen jako „Stroj 1“), jehož technické funkce a parametry jsou podrobně 
specifikovány v Technické specifikaci, která je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy a 
dále k odsávání (dále označen jen jako „Stroj 2“) a sušičce vzduchu (dále označen jen 
jako „Stroj 3“), jejichž funkce a parametry jsou podrobně specifikovány v Cenové 
nabídce, která je uvedena v Příloze č.1 dodatku č.1. Stroj, Stroj 2 a Stroj 2 budou dále 
společně označeny jako „Stroj“. 

2. Text v článku 5. Kupní cena a platební podmínky, odstavec 5.1. takto: 
Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1. a 3.2. byla stanovena na 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka CNC 
dřevoobráběcího korpusového centra“ a na základě cenové nabídky ze dne 2.12.2020 
jako cena maximální a nejvýše přípustná, a to ve výši 1 048 092,- Kč bez DPH (slovy 
jeden milion čtyřicet osm tisíc devadesát dva korun českých) (dále jen „kupní cena“), 
plus 21% DPH ve výši 220 099,32,- Kč (slovy dvě stě dvacet tisíc devadesát devět korun 

českých a třicet dva haléřů), tj. celkem ve výši 1 268 191,32 Kč s DPH. 
 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy číslo smlouvy Kupujícího 220/00509965/2020 a číslo 

smlouvy Prodávajícího SVE_23_2020 ze dne 16.11.2020 se tímto Dodatkem č. 1 

nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek č.1 může být na základě platných právních 
předpisů či na základě rozhodnutí Objednatele zveřejněn. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

4. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1 připojují 
osoby oprávněné jednat jménem Smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své 
vlastnoruční podpisy. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a stává 
se nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

 

Příloha č.1: Cenová nabídka odsávání + sušička vzduchu ze dne 2.12.2020 

 

 

 

V Kutné Hoře dne                                                   V Praze dne 

 

 

 

 

_______________________                                  _____________________________          

Jméno: Ing. Josef Vavřinec                                Jméno: Ing. Jan Mimra 

     Za Kupujícího                                                                Za Prodávajícího 



 

Příloha č. 1: CENOVÁ NABÍDKA ODSÁVÁNÍ + SUŠIČKA VZDUCHU ze dne 2.12.2020 

  

1) Odsávání 
00.00.01 Odsávací zařízení ADAMIK FT 420 VSF, množství 1ks 

Stacionární cyklonový odsavač 

 

  

 

 

 



   

  

00.00.02 Napojovací potrubí 
  

00.00.03 Montáž 

  

Cena celkem za odsávání vč. montáže: 31.692,-Kč bez DPH 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2) Sušička vzduchu 
00.S0.01 Sušička vzduchu ORLÍK ATS DSI 30 

Umístění na konzole na stěnu u stroje. Propojení do přívodního okruhu. 

 

00.00.02 Přípojné hadice 

  

00.00.03 Montáž 
 

Cena celkem za sušičku vč. montáže: 24.900,-Kč bez DPH 

  

 

 

Ing. OTTO ŠVESTKA 

obchodní zástupce - odborný prodejce 

CNC technologie a tradiční stroje 
  

 

PANAS, spol. s r. o. Jordánská 978, 198 00 Praha 14 Kyje 

 |  

www.panas.cz 

 

http://www.panas.cz/
https://www.panas.cz/

